
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

Fis. n ;

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

N5 9.161P O R T A R I A

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que Ih

R E S O L V E  :

Dispensar o Sr. JOSÉ IGNÂCIO DA SILVA FILHO, Regis

retoria de Projetos da Secretaria de Arquitetura, Urbanismo e 
Meio Ambiente desta Prefeitura Municipal, a partir de 12 de se 
tembro de 1993.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 10 de setembro de 1993.

DRADEMARTA de LOURDES FRADIQUE DE CASTRO 
Pipefeita Municipal

rador Chefe

Registrada em Livro proprio da Procuradoria 
Município e publicada no Paço Municipal na/data supra.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação


